
RADA GMlNY UCHWALA NR XL/257/2013
w Daszynle RADY GMINY w DASZYNIE

z dnia 10 grudnia 2013 r.

w sprawie obnizenia ceny skupu zyta przyjmowanej za podsta>v£ obliczenia podatku rolnego na 2014 rok
oraz zwolnienia od podatku rolnego

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym (t.j.Dz.U z2013r.,
poz.594, 645) oraz art.6 ust.3 i art.lSe ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym ( Dz.U. z 2006 r. Nr
136, poz. 969, Nr 191, poz. 1412, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1825, z 2007 r. Nr 109, poz. 747, z2008r. Nr
116, poz. 730, Nr 223, poz. 1463, Nr 237, poz. 1655, z 2009 r. Nr 56, poz. 458, z 2010 r. Nr 96, poz.620, Nr 226,
poz. 1475, z 2033 r. poz. 660 ) Rada Gminy w Daszynie uchwala, co naste_puje:

§ 1. Obniza si? srednia^ cene_ skupu zyta ustalona_ na podstawie komunikatu Prezesa Glownego Urze_du
Statystycznego z dnia 18 pazdziernika 2013 r. w sprawie sredniej ceny skupu zyta za okres llkwartalow
b?da_cych podstawa^do ustalenia podatku rolnego narok podatkowy 2014 (M.P. z 2013 r. poz.814) z kwoty 69,28 zl
za Iq do kwoty 40,00 zl za Iq.

§ 2. Zwalnia si? od podatku rolnego grunt}' zwiazane z dzialalnos"cia_ przeciwpozarowa^ i bezpieczensrwem
pnblicznym.

§ 3. Wykonanie uchwafy powierza si? Wojtowi Gminy.

§ 4. Uchwala podlega ogtoszeniu w Dzienniku Urz?do\vym Wojewodztwa Lodzkiego i wchodzi w zycie po
uplywie 14 dni od dnia ogloszenia z moca_obowia_zuja_ca_od 1 stycznia 2014 r.

Przewodnicza_cy Rady Gminy
w DasVvnie

GrzegorzsZ du n czyk
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